UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

Pró-Reitoria de Ações Afirmativas e Assuntos Estudantis

Rua Professor José Seabra de Lemos, n. 316 – Recantos dos Pássaros
 Barreiras-Ba. Cep: 47808-021

Publicação da Validação dos cadastros do Edital PROAE/UFOB nº 1/2026 – Programa Bolsa
Permanência do Ministério da Educação – Mais Médicos

A Comissão Interdisciplinar responsável pelo acompanhamento do Programa de Bolsa Permanência
– Mais Médicos, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação dos cadastros validados
e não validados das pessoas inscritas no Edital PROAE/UFOB nº 07/2025 – Programa de Bolsa
Permanência do Ministério da Educação – Mais Médicos.

Pessoas estudantes com cadastro validado:

Pessoas estudantes com cadastro validado

ANDERSON COUTINHO ALMEIDA 2023002805

ANDRESSA ALVES BATISTA 2024001517

ANNA BEATRIZ DO CARMO SILVA 2023004040

CARLOS DINIZ DE SOUZA LIMA 2025004326

GUILHERME DE ARAUJO MEIRA 2021006663

GUSTAVO DAMACENO PORTO 2025000309

JONATAS CESAR MATOS DE OLIVEIRA 2021006752

JOSE RODOLFO DE JESUS OLIVEIRA 2025009387

LUIZ HENRIQUE RIBEIRO DA SILVA LIMA 2024004054

MARIA EDUARDA CUNHA MENDES 2025008666

MARLON VIEIRA DOS ANJOS 2025009289

MONIQUE LIMA MARTINS 2023007463

PALOMA SOUZA DE CARVALHO 2025009690

RICARDO MENDES ABREU SILVA 2025000381

SÂMELLA GABRIELLE GUEDES DOS SANTOS 2025009627

VINICIUS NILO ALECRIM PINHEIRO 2024004125

VIVALDO DE CASTRO RIBEIRO JUNIOR 2023007534

Pessoas estudantes com cadastro não validado:

Pessoas estudantes com cadastro não validado:

Matrícula Motivo

2023007552 Itens 4.6 e 4.8

2024003941 Itens 4.2, 4.6 e 4.8

2025008942 Item 4.2

Rua Professor José Seabra de Lemos, n. 316 – Recantos dos Pássaros
 Barreiras-Ba. Cep: 47808-021

2024006371 Itens 4.6 e 4.8

2025009000 Item 4.2

2023004078 Itens 4.6 e 4.8

2023004087 Item 3.1.2.

2025009672 Itens 4.6 e 4.8

2023006930 Itens 4.6 e 4.8

2025001226 Item 2.1

2024001698 Itens 4.6 e 4.8

2020008841 Itens 4.6 e 4.8

2020008860 Item 4.2

2022005689 Itens 4.6 e 4.8

2024001802 Item 3.1.2.

2023004149 Item 4.2

2024007851 Item 4.2

2025004317 Item 4.2

2022005016 Itens 4.6 e 4.8

2023008415 Itens 4.6 e 4.8

2023004194 Item 3.1.2.

2021006888 Item 3.1.2

2024001938 Itens 4.6 e 4.8

No período de 3 a 11 de março de 2026, a comissão realizará a análise dos documentos enviados
pelas pessoas estudantes cujos cadastros foram validados.

Barreiras, BA, 27 de fevereiro de 2026.

_______________________________

Presidente da Comissão do

Programa Bolsa Permanência do Ministério da Educação – Mais Médicos

		2026-02-27T18:07:55-0300